РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование

«Большекирсановское  сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июня 2011 г.                                  № 63                  х.Большая Кирсановка
	Об утверждении отчета о ходе работ по долгосрочной целевой программе сельского поселения «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения  Большекирсановского сельского поселения на 2010-2013годы» по результатам за 2010год

В соответствии с постановлением Администрации Большекирсановского сельского поселения от 04.05.2010 № 32 «О Порядке принятия решения о разработке  долгосрочных целевых программ сельского поселения, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  отчет о ходе работ по долгосрочной целевой программе сельского поселения «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения  Большекирсановского сельского поселения на 2010-2013годы» по результатам за 2010год согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Большекирсановского

сельского поселения
                                                                  Г.В.Щеткова